

Číslo objednávky: 2017-CO0-03/000066

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IC 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Dodavatel:

MB – SVING s.r.o.

V mokřinách 283, Praha Hodkovičky 147 00

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

IC: 47549891

Věc: Objednávka: drobného gastrovybavení dle e-tržště - T004/17V/00006285

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
1. Zboží dle přílohy č.1	1	66 742,11	66 742,11
2. zaokrouhlení			0,89
<i>Celkem</i>			<i>66 743,00</i>

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli:

14 dnů

Platba:

převodním příkazem

Datum zdanitelného plnění:

v den dodání zboží

Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 28.4.2017

5) Záruční podmínky:

- a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání **24** měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady.
- b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne: 7.3.2017

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VLL Jeseník
prim.MUDr.Ján CAPKO

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

NIPEZ:
39220000-0 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení
pro pohostinství

	Druh zboží-materiál	MJ	množství		cena celkem bez DPH
			ks	cena bez DPH / ks	
	Albatros kuchyň				
1	Nerez.gastronádoby.GN 1/1-065 (530x325x065 mm)				
	Děrovaná	ks	5	360	1 800,00 Kč
2	Nerez.gastronádoby.GN 1/1-100 (530x325x100 mm)	ks	3	227,2	681,60 Kč
3	Nerez.gastronádoby.GN 1/2-200 (325x265x200 mm)	ks	4	288	1 152,00 Kč
4	Nerez.gastronádoby.GN 1/2-100 (325x265x100 mm)	ks	2	280	560,00 Kč
5	Nerez.gastronádoby.GN 1/2-065 (325x265x065 mm)	ks	6	105,6	633,60 Kč
6	Víko ke gastronádobě. GN 1/2víko (325x265)	ks	4	126,4	505,60 Kč
7	Kleště porcovací na zmrzlinu 35ml	ks	2	113,9	227,80 Kč
8	Kleště porcovací na zmrzlinu 95ml	ks	4	148,75	595,00 Kč
9	Kleště nerez na špagety 19 cm	ks	1	34	34,00 Kč
10	Cedník nerez pasírovací průměr 12cm	ks	3	51	153,00 Kč
11	Cedník nerez pasírovací průměr 22cm	ks	2	345,1	690,20 Kč
12	Naběračka 0,12l prům. 8 cm	ks	5	42,5	212,50 Kč
13	Naběračka 0,15l prům. 9 cm	ks	5	48,45	242,25 Kč
14	Naběračka 1l prům. 16 cm	ks	2	287,3	574,60 Kč
15	Špachtle kuchařská 16,5x20 cm	ks	2	35,7	71,40 Kč
16	Špachtle 13 cm	ks	2	101,15	202,30 Kč
17	Obracečka plná 40cm plocha 20x7,5 cm	ks	2	84,15	168,30 Kč
18	Kráječ zeleniny-Mandolína 7 nástavců	ks	1	1 223,15	1 223,15 Kč
19	Pánev na palačinky prům. 24 cm	ks	2	518,5	1 037,00 Kč
20	Pánev nízká prům. 32 cm	ks	3	807,5	2 422,50 Kč
21	Hrnec prům. 24 cm výška 25 cm obj. 10L	ks	2	816	1 632,00 Kč
22	Hrnec prům. 28 cm výška 27 cm obj. 16L	ks	2	1 083,75	2 167,50 Kč
23	Hrnec prům. 32 cm výška 27 cm obj. 20L	ks	2	1 419,50	2 839,00 Kč
24	Naběračka na kávu obj. 1,8 cl/cca 7g	ks	1	78,2	78,20 Kč
25	Cukrářský sáček 46cm obj. 3,5L	ks	4	69,7	278,80 Kč
26	Špiška zdobící nerez sada 7ks	ks	1	148,75	148,75 Kč
27	Stěrka gumová malá	ks	10	13,6	136,00 Kč
28	Struhadlo nerez 4hranné v.23 cm	ks	6	67,15	402,90 Kč
29	Struhadlo nerez hrubé 30x5 cm	ks	1	54,4	54,40 Kč
30	Struhadlo nerez jemné 30x5 cm	ks	1	54,4	54,40 Kč
31	Škrabka na ryby / otvírák nerez 12,3 cm	ks	1	24,65	24,65 Kč
32	Lis na česnek nerez 35x35x190 mm	ks	2	136	272,00 Kč
33	Kráječ na vejce	ks	2	123,25	246,50 Kč
34	Stojánek na prkénka nerez	ks	1	438,6	438,60 Kč
35	Prkénko servírovací dřevo 35x25x1,9 cm	ks	1	141,1	141,10 Kč
36	Prkénko servírovací dřevo 28x1,9 cm	ks	1	118,15	118,15 Kč
37	Vařečka kulatá 80 cm	ks	2	89,25	178,50 Kč

38	Vařečka oválná 30 cm	ks	5	8,5	42,50 Kč
39	Vařečka oválná 40 cm	ks	6	12,75	76,50 Kč
40	Vařečka oválná 50 cm	ks	6	16,15	96,90 Kč
41	Palička na maso dřevo s kovem	ks	2	72,25	144,50 Kč
42	Štětce potravinový dřevo	ks	4	21,25	85,00 Kč
43	Váleček na těsto dřevo prům. 6,5 cm	ks	1	68,85	68,85 Kč
44	Stěrka na těsto nerez 13x11 cm	ks	1	45,9	45,90 Kč
45	Odměrka s rukojetí nerez sada 4. vel.	ks	1	65,45	65,45 Kč
46	Mísa / umyvadlo plast prům. 32 cm	ks	2	38,25	76,50 Kč
47	Mísa zadělávací plast prům.20 cm	ks	2	22,95	45,90 Kč
48	Mísa zadělávací plast prům.22 cm	ks	2	24,65	49,30 Kč
49	Mísa zadělávací plast prům.24 cm	ks	4	28,9	115,60 Kč
	CELKEM				23 311,15 Kč
	Albatros jídelna				
50	Omáčník oválný 0,1l „Melodie“	ks	36	62,05	2 233,80 Kč
51	Talíř mělký 25cm „Melodie“	ks	102	44,2	4 508,40 Kč
52	Talíř hluboký 22cm „Melodie“	ks	102	40,8	4 161,60 Kč
53	Talíř dezertní 19cm „Melodie“	ks	102	34	3 468,00 Kč
54	Šálek 0,19l „Melodie“	ks	102	30,6	3 121,20 Kč
55	Podšálek 14,5cm „Melodie“	ks	102	20,4	2 080,80 Kč
56	Mísa skleněná 260mm „CHEF'S MÍSA“	ks	6	55,17	331,02 Kč
57	Hrnek skleněný 0,25l	ks	60	12,75	765,00 Kč
58	Nůž jídelní „Linie“	ks	96	23,2	2 227,20 Kč
59	Vidlička jídelní „Linie“	ks	96	18,4	1 766,40 Kč
60	Lžice jídelní „Linie“	ks	96	18,4	1 766,40 Kč
61	Nůž dezertní „Linie“	ks	96	20	1 920,00 Kč
62	Vidlička dezertní „Linie“	ks	96	15,2	1 459,20 Kč
63	Lžice dezertní „Linie“	ks	96	15,2	1 459,20 Kč
64	Lžice na kávu „Linie“	ks	84	10,4	873,60 Kč
65	Kleště servírovací nerez oválné 19,5cm	ks	4	42,5	170,00 Kč
66	Sklenice HARLEY 270ml whisky	ks	102	8,5	867,00 Kč
67	Sklenice HARLEY 376ml long dring	ks	102	8,5	867,00 Kč
68	Sklenice zmrzlina 300ml „Manolya“	ks	102	30,43	3 103,86 Kč
69	Džbán 1L (Jugs)	ks	6	194,65	1 167,90 Kč
70	Otvírák číšnický 130mm	ks	2	85,85	171,70 Kč
71	Podnos protizklus. pivní prům. 27,5cm	ks	2	76,5	153,00 Kč
72	Vozík servírovací 3-policový 95x55x94cm	ks	1	2 541,50	2 541,50 Kč
	CELKEM				41 183,78 Kč
	Albatros klub				
73	Sklenice „panák“(Side) 60ml, 0,02-0,04 cejchované	ks	36	10,2	367,20 Kč
74	Sklenice na whisky 290 ml(BLUES)	ks	24	7,99	191,76 Kč
75	Sklenice na kávu 225 ml (IRISH COFFEE)	ks	24	21,68	520,32 Kč
76	Džbán 1L (Jugs)	ks	6	194,65	1 167,90 Kč
	CELKEM				2 247,18 Kč
				CELKEM	66 742,11 Kč
